
 

 

 

I.C. Statale n. 12 – “Battisti – Foscolo” 
Via Manzoni, 66 – C.A.P. 98121 – Messina. CF. 97093240832 

Tel/Fax: 090/48120 E-mail: meic88200l@istruzione.it 
 
        Messina 13/04/2022 

 

Al personale docente  

 

Atti  

 

SITO Web 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive  personale docente per  

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’ a.s. 2022/2023 –  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA    l’O.M. N. 45 del 25/02/2022 sulla mobilità a.s. 2022/2023; 

 

VISTO  l’art. 13 e 41 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla 

graduatoria  interna d’istituto” 

 

VISTE  le schede compilate dai docenti titolari in questa Istituzione Scolastica; 

 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 

documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo 

Istituto; 

 

ESAMINATI   i Ricorsi  

 

 

 
D I S P O N E 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo online della Scuola, delle graduatorie 

interne definitive d’istituto del personale docente, distinte   per tipologia di posto Infanzia – Primaria 

- Secondaria I grado, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’ a. s. 2022/23.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo la normativa vigente. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra Minniti 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa  ex art. 3, c.2,D.Lgs. 39/93) 

I.C. N. 12 BATTISTI - FOSCOLO
C.F. 97093240832 C.M. MEIC88200L
A868BF8 - ISTITUTO COMPRENSIVO BATTISTI FOSCOLO

Prot. 0001028/U del 13/04/2022 10:34

mailto:meic88200l@istruzione.it

